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Resultado Final de Selecéo

Area: Interdisciplinaridade em Saude Coletiva

Nota Prova de

Conhecimento Nota Andlise Nota Tipo de

Numero de Inscrigao Nome do Candidato Nota Final Situagao

Especifico Documental Arguigdo Cota
ensp-3928F2CE8549  Juliana Macedo Andrade 9.08 8.83 9.50 9.12 Aprovado e AC
Classificado
Henrique Rabello de Aprovado e
ensp-63DE63BF7049 Carvalho 7.98 9.83 10.00 8.95 Classificado AC
. e i A q Pessoa
runa Maria Cornelio provado e
ensp-6309A9F30951 [ 8.95 7.20 10.00 8.78 Classificado negra —
parda
ensp-6F9AA06A2D48 Thuane Rosa do Carmo 9.25 7.13 9.20 8.71 Aproygdo ¢ AC
Classificado
ensp-AD5596088513  Julia Castro Martins 8.48 8.08 9.00 8.51 IR AC

Classificado



ensp-5CF4B35D6DES

ensp-387C175711CE

ensp-ADF6A240E081

ensp-44F94B354812

ensp-A19E6BAACFC3

ensp-0C2261527AF1

ensp-59B418F2D4AE

ensp-00E3D9084ABD

ensp-8B401976E2A2

lane Germano de
Andrade Filha*

Monica Cadei Ramos

Etila Almeida Lessa

Carolina Libanio
Francisco da Silva*

Ana Paula de Oliveira
Pinto*

Arioneide Alves
Batista

Laura de Andrade
Almeida

Regina Maria Lordello
Sardinha de Miranda

Vitorine Andrade
Goncalves de Sousa

7.10

8.78

8.15

8.08

7.65

7.00

7.00

7.83

7.50

9.58

7.58

8.33

8.27

8.90

9.07

8.49

7.33

7.93

10.00

8.50

9.00

9.00

8.70

9.00

9.50

9.00

8.90

8.45

8.41

8.41

8.36

8.23

8.02

8.00

7.99

7.95

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e

Classificado

Pessoa
negra—

preta

AC

AC

Pessoa
negra—

preta

Pessoa

negra —

parda

AC

AC

AC

AC



ensp-4F7EC596CB41 Lucas Suisso de Oliveira

Juliana Campagnac

ensp-435104206B7C Wollner

Jorge Oswaldo Alves

BnspAAdSABCAIBASI L\ F Martins

ensp-E1AA8AC0247E Thaysa Pereira Marinho

*Candidato concorreu a vaga de cota, mas foi aprovado dentro do nimero de vagas de ampla concorréncia.

7.00

7.45

7.00

7.25

7.75

7.05

7.09

7.67

10.00

9.50

10.00

8.70

7.93

7.86

7.77

7.71

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

AC

AC

AC

AC



Area: Politicas, Planejamento, Gestdo e Cuidado em Saude

Nota Prova de

. - : i Nota Anali N _ L ;
Numero de Inscrigio  Nome do Candidato Conhecn’n_ento Dota nd |s<le A ota Nota Final Situagdo RECE
Especifico ocumenta rguicdo Cota
ensp-EA2575950761 Elvis Gomes dos 9.90 8.62 9.30 9.43 Aprovado e AC
Santos Souza Classificado
9.40
Mariah da Silva Aprovado e
ensp-3EE47F5F0D79 Martins 8.47 8.50 8.94 Classificado AC
Gabriela Chagas 8.90 Aprovado e
-F2CD36B ' 7 9.00 .
ensp-F2CD36898>C8 Dornelles 8.75 8.89 Classificado AC
Amanda Sotero 9.00 Aprovado e
ensp-5887CE072421 Martins 8.25 9.00 8.81 Classificado AC
ensp-B21914B3D885 mo:'ci Gouveia 8.10 3.83 9.70 8 68 Aprovadoe Pessoa r:jegra -
atos Classificado parda
ensp-C0206A8E1459 Camila Motta Gomes s 7.73 9.50 o PO AC
Classificado
ensp-DF20FF455F81 E?I?/;IaBZ;S)Z:‘Ia da 9.20 713 8.40 848 Aprovado e Pessc;arerlzgra -
Classificado
ensp-ED9EEDB8A69D Carolina Scherrer 20 7.73 8.00 8.38 SECEEClE AC

Classificado



ensp-406B3231E3D8

ensp-B234C701FCO5

ensp-3180046A067D

ensp-EAE9D6AA18AL

ensp-99325792266D

ensp-360666BA18AA

ensp-CC32F892345B

ensp-65EB649CC163

ensp-FE1217C01877

Anna Flavia
Fructuoso Santos
Soares*

Rayane Fernandes da
Silva Machado*

Yara Waleria Lopes
de Brito da Cruz

Nathalia Harcar
Muniz

Joanna Maria Bonnet
de Oliveira Martins

Karoline Almeida
Pereira*

Danielle Souza Silva*

Daniela Barbosa
Ferreira

Taiara de Oliveira
Costa*

7.90

8.50

7.90

7.70

8.50

8.20

7.20

8.20

7.90

9.17

7.87

8.18

7.13

7.20

7.55

7.20

7.62

7.67

8.50

8.10

8.40

9.30

7.50

7.70

10.00

7.50

7.90

8.37

8.24

8.10

7.95

7.92

7.91

7.90

7.88

7.84

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Pessoa negra —
parda

Pessoa negra —
preta

AC

AC

AC

Pessoa negra —
preta

Pessoa negra —
preta

AC

Pessoa com
deficiéncia



Djalma Pedro da Silva

ensp-97E6A2D24545 Filho*

Clara Maia Soares

ensp-AB79B6CC355C .
Silva

Ingrid Cardoso

ensp-8995FAB55CE3 .
Guimaraes

*Candidato concorreu a vaga de cota, mas foi aprovado dentro do nimero de vagas de ampla concorréncia.

8.10

7.20

7.60

7.47

7.53

7.13

7.50 A

8.00

7.60

7.79

7.48

7.48

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Aprovado e

Classificado

Indigena

AC

AC
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